参加申込締切日：８月９日(金)
[bookmark: _GoBack]―２０２４年　丹後１００kmウルトラマラソン関連事業―
「丹後でウルトラ旅ラン」参加報告書（通常）

丹後ウルトラマラソン実行委員会　宛
○申込方法
（1） メール　E-mail　shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp
（2） 郵　送　郵送先　〒６２９-２５０１
京丹後市大宮町口大野２２６番地
京丹後市教育委員会事務局　生涯学習課内
丹後ウルトラマラソン実行委員会事務局　宛

１　ランニングの証明として、下記のとおり報告します。
※ランニングアプリやアプリに準ずる計測器を使用してください。

	氏名 (ふりがな)

	連絡先
	携帯番号：　　　　（　　　　）

	メールアドレス：

	ランニング
	１回目
	日　時
	　　月　　日（　　）　　：　　～　 ：
所要時間（　　　時間　　　分）

	コース
	走行距離：　　　　km

	２回目
	日　時
	　　月　　日（　　）　　：　　～　 ：
所要時間（　　　時間　　　分）

	コース
	走行距離：　　　　km

	３
回
目
	日　時
	　　月　　日（　　）　　：　　～　 ：
所要時間（　　　時間　　　分）

	コース
	走行距離：　　　　km

	大会HP等での
記録の公開について
	大会HP等にて氏名、走行距離、所要時間の公開を希望しますか。（どちらかお選びください）
□希望する　　□希望しない

※ランニングコースは、ランニングアプリ等の画面を添付してください。

（裏面に続く）

２　事業アンケートへのご協力のお願い
下記のアンケートへのご協力をお願いします。

Ｑ１．今回の「丹後でウルトラ旅ラン」について、どこでお知りになりましたか？
□市ホームページ　　□大会ホームページ　　□フェイスブック　　□インスタグラム
□新聞　　□ラジオ　　□メールマガジン　　□口コミ　　□その他（　　　　　　　　）
Ｑ２．今まで「丹後１００ｋｍウルトラマラソン」に参加したことがありますか？
□ある（　　　回）　　□ない（今後、参加したいと思いますか？　□思う　□思わない）
Ｑ３．来年度以降、「丹後でウルトラ旅ラン」が実施されれば、再度、申込みされますか。
　□する　　□しない（理由等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
Ｑ４．「丹後でウルトラ旅ラン」についてご意見・ご感想等がありましたらお聞かせください。

アンケートは以上です。
御協力いただき、誠にありがとうございました。